C. Qualitate, quum <sup>65</sup> factum vel atrocius, vel levius est, ut furta manifesta a nec manifestis discerni solent, rixæ a grassatoriis, expilationes a furtis, a violentia petulantia, de qua re maximus apud Græcos orator Demosthenes <sup>66</sup> sic ait:

NOTATIONES CORRECTORUM.

C. XV. \* *Domum*. Sic etiam in sententiis Pauli l. 5, t. 4, vers. *Qui puero*; sed in Pandectis Florentinis legitur: *domum*.

C. XVI. † *Ante lucem*: In Pandectis Florentinis

D legitur: *sed et qui segetem luce secat*.

C. XIX. ‡ *Furtivo*: In aliquot vetustis codicibus et originali est: *fugitivo*. Sed ob glossam non est emendatum.

Dist. I. C. XV. <sup>40</sup> add.: *autem*: Ed. Bas. = C. XVI. <sup>41</sup> L. 47. D. t. 2, fr. 21. <sup>42</sup> *videtur fur esse*: orig. <sup>43</sup> *eum*: Edd. coll. o. <sup>44</sup> *abstulit*: Ed. Bas. — *abstulerunt*: Edd. rell. <sup>45</sup> *aperuit*: Edd. coll. o. pr. Bas. <sup>46</sup> *ejusdem rei quod*: Edd. Arg. — *ejus quam*: Edd. Par. Lugdd. <sup>47</sup> *man. fur est, nec man.*: Ed. Bas. — *man. est fur, et nec man. fur. erit*: Ed. Arg. — *man. est fur, et nec man. erit*: Edd. Nor. Ven. I, II. — *man. est fur, et nec man.*: Edd. Par. Lugdd. = C. XVII. <sup>48</sup> L. 2. D. t. 2, fr. 1. <sup>49</sup> *Quæ stat.*: Edd. Nor. Bas. — *Statuit, qui*: Edd. Par. Ven. I, II. — *Quæ statuerunt qui jurisdictionibus præsunt*: Ed. Arg. <sup>50</sup> *habuerit*: Edd. Bas. Lugdd. = C. XVIII. <sup>51</sup> L. 48. D. t. 19, fr. 42. <sup>52</sup> *nimis exasp.*: Edd. coll. o. = C. XIX. <sup>53</sup> fr. 16, ib. <sup>54</sup> *perfidæ*: Ed. Bas. <sup>55</sup> add.: *charta*: Edd. coll. o. pr. Bas. <sup>56</sup> *inmisse*: Edd. Par. Lugdd. I. — *monuisse*: Edd. rell. pr. Lugdd. II, III. <sup>57</sup> add.: *animo*: Edd. coll. o. <sup>58</sup> add.: *autem*: Edd. Bas. Lugd. II. <sup>59</sup> *pulsatur*: Edd. o. pr. Lugd. III. <sup>60</sup> *et in mag. quam qui in*: Edd. o. <sup>61</sup> *hujus rei*: Ed. Bas. <sup>62</sup> *habetur*: Edd. Bas. Lugdd. II, III. <sup>63</sup> *ac nocturnum*: Ed. Bas. <sup>64</sup> *abest* ab Edd. o. pr. Nor. <sup>65</sup> in oratione contra Mediam. — Ipsa verba græca cum interpret. (quæ plane diversa est ab ea, quæ in Digest. circumfertur) et hic et infra ab editionibus aucte Contium publici juris factis absunt. \* ita Edd. coll. o.

τῆ φωνῆ, ὅταν ὡς ὑβρίζων, ὅταν ὡς ἀχθρὸς ὑπάρχων. Α petuum constituendi discessionem † sit. Itaque quicquid in calore iracundiæ vel sit, vel dicitur, non prius <sup>69</sup> ratum est, quam si perseverantia apparuit <sup>70</sup>, iudicium animi fuisse. Ideoque per <sup>71</sup> calorem misso repudio, si brevi <sup>72</sup> reversa est uxor, nec divertisse videtur.